
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАТАВ-ИВАНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГБПОУ «К-ИИТ») 

П Р И К А З 

17.09.2025 г. № 164/ОД 

«Об организации работы 

Сообщества банка наставников 

и наставляемых в ГБПОУ «К-ИИТ»» 
<ч 

В целях сохранения и развития кадрового потенциала системы среднего 
профессионального образования Челябинской области. 

На основании письма ГБУ ДПО «Челябинский институт развития профессионального 
образования» работы Сообщества молодых педагогов «PRO-движение» 
Приказываю: 

1. Утвердить состав группы банка наставников и наставляемых в ГБПОУ «К-ИИТ» 
(Приложение № 1). 

2. Утвердить количество педагогических работников, охваченных формой наставничества 

педагог-педагог в 2025/26 учебном году (Приложение №2). 

3. Контроль за исполнение приказа возложить на старшего методиста Смирнову Елену 
Николаевну 

Директор техникума Н.В. Болотникова 

Исполнитель: Е.Н. Смирнова 

С приказом ознакомлены: 

Е.Ю. Трякшина 

И.Б. Рамазанова 

Н.В. Ярунина 

Д.А. Букатова ^ 

В. В. Брусов 

Е.Н. Смирнова 

Н.С. Головчак 

Л.Ю. Тарлюн 

Е.А. Чегодаева 

А.В. Котов 

А.А. Котов! 



Приложение №1 
Состав группы банка наставников 

№ 
п/п 
1 

Ф.И.О. должность Функциональные обязанности модели 
наставничества «пегтягпг-ттоттс.™^ 1 Ярунина Наталья Викторовна, 

преподаватель Наставник молодого педагога 
«Педагог-педагог» 

Z 

о 

чегодаева Екатерина Александровна, 
преподаватель Наставник молодого педагога 

«Педагог-педагог» 
J 

А 

I оловчак Наталья Сергеевна 
преподаватель Наставник молодого педагога 

«Педагог-педагог» 
4 гамазанова Ирина Борисовна, 

преподаватель Наставник молодого педагога 
«Педагог-педагог» 

J Смирнова Елена Николаевна, 
преподаватель Наставник молодого педагога 

«Педагог-педагог» 

t 



Приложение №2 

Состав группы банка наставляемых 

№ 
п/п 

Ф.И.О. должность Функциональные обязанности формы 
наставничества «педагог-педагог» 

1 Трякшина Елизавета Юрьевна Наставляемый 
Формы наставничества «педагог-
педагог» 

2 Тарлюн Лидия Юрьевна Наставляемый 
Формы наставничества «педагог-
педагог» 

3 Котов Александр Викторович Наставляемый 
Формы наставничества «педагог-
педагог» 

4 Котова Анастасия Александровна Наставляемый 
Формы наставничества «педагог-
педагог» 

5 Букатова Дарья Андреевна Наставляемый 
Формы наставничества «педагог-
педагог» 

6 Брусов Владимир Викторович Наставляемый 
Формы наставничества «педагог-
педагог» 


